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adidas ofron mundësi Internship-i: 

 

MIREMBAJTE WEB – INTERNSHIP 
 

Detyra dhe Përgjegjësi: 
 

• Monitorimi i performancës së faqeve të internetit dhe adresimi i problemeve teknike ose të 

performancës. 

• Përditësimi i përmbajtjes së faqeve të internetit në kohë reale. 

• Testimi dhe sigurimi që faqet janë të lehta për t’u naviguar dhe përdorur. 

• Menaxhimi i përmbajtjes multimediale (tekste, imazhe, video, audio) për të ofruar një përvojë të 

plotë për vizitorët. 

• Mbrojtja e faqeve nga sulmet e mundshme të sigurisë duke përdorur mjetet dhe praktikat më të 

mira të sigurisë. 

• Përditësimi dhe modifikimi i kodit të faqeve të internetit për t'i mbajtur ato të freskëta dhe 

funksionale. 

• Ndërtimi dhe mirëmbajtja e bazave të të dhënave për menaxhimin e informacionit të përdoruesve 

dhe përditësimin e përmbajtjes. 

 

Aftësitë: 
 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

• Etikë e lartë në punë dhe aftësi shumë të mira komunikuese dhe koordinuese. 

• Aftësi për të punuar me sistemet e menaxhimit të përmbajtjes (CMS). 

• Aftësi të mira në programim dhe përditësim të faqeve (HTML, CSS, JavaScript, PHP). 

• Aftësi në menaxhimin e bazave të të dhënave dhe sigurinë e faqeve. 

• Njohuri mbi përdorimin e motorëve të kërkimit dhe optimizimit të faqeve për SEO. 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 
 

• Përbën avantazh diplomë Bachelor në Informatikë, Shkenca Kompjuterike ose fushat e ngjashme. 

• Njohuri në menaxhimin e bazave të të dhënave. 

• Njohuri të shkëlqyera të HTML, CSS, JavaScript, Bootstrap, PHP dhe CMS 

• Njohuri mbi platformat dhe rrjetet sociale si Facebook, Instagram, YouTube, LinkedIn. 

• Eksperiencë në menaxhimin e faqeve të internetit dhe përditësimin e përmbajtjes. 

• Njohuri të mirë të praktikave më të mira të sigurisë në internet. 
 

Pas përfundimit me sukses të Internship-it (praktikës) dhe vlerësimit të performancës ofrohet 

mundësia e punësimit pranë kompanisë. 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                 

                                                     Balkan Sport HR Team    
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